
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年11月6日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

第672号木屋原甲之邑線道路災
害復旧工事

口和町宮内(宇
津宮宅上)

小林建設㈱ 小林　茂樹 39,500,000 39,701,000 35,114,000 R3.3.31

2
環境建設部
　都市整備課

庄原駅周辺地区土地区画整理(5-
3街区外)宅地整地工事

中本町二丁目
外

北備建設㈱ 松森　悦子 24,000,000 24,186,000 21,630,000 R3.3.31

3 〃
22世紀庄原の森林(もり)体験施設
整備工事

比和町古頃地
内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 3,640,000 3,990,000 3,575,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


